АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0 3 » 1Ъ\9 Г. № г. Кыштым

Об осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории
Кыштымского- городского округа

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
административным регламентом осуществления муниципального жилищного
контроля на территории Кыштымского городского округа, утверждённым
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 23.04.2014 г.
№ 1117,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным должностным лицом по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Кыштымского городского
округа -  начальника Управления городского хозяйства администрации
Кыштымского городского округа Махина А.Д.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кыштымского
городского округа от 25.12.2018 г. № 2939 «Об осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории Кыштымского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городскопуд^В Д ^  по жилищно -
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.й. -if* %̂ >б-

Глава Кыштымского городского ок
С рмкнистра

круга ц ш г р ш т ы м с к
ЧИ>лЬЛ<1СШ О Б ЛА

ОБЩИЙ ОТ
К О П И Я  ВЕРНА'

Д 0 К У М Е Н Т 0 В Е Д
С мирнова  0 .

,А. Шеболаева